EU
RoHS
高
功
率
型
电
阻

※ 引线长度按照成型和编带的不同而改变。
※ Lead length changes depending on taping and forming type.
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
CW
品种
Product
Code
3
额定功率
Power
Rating
1/4：0.25W
1/2：0.5W
1：1W
2：2W
3：3W
5：5W
P
形式
Style
空栏：功率型（R≥0.1Ω）
Nil：Power type（R≥0.1Ω）
X：功率型（R＜0.1Ω）
X：Power type（R＜0.1Ω）
P：精密型
P：Precision type
S：小型
S：Small type
T521
二次加工
Taping &
Forming
参照下述
See table
below
C
端子表面材质
Terminal
Surface Material
C：SnCu
A
包装
Packaging
A：AMMO包装
A：AMMO
R：卷
R：REEL
10R0
公称电阻值※1